Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница»

ПРИКАЗ № 16600

28-11 2018 г.

п. Кутулик

О назначении комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры в ОГБУЗ «Аларская районная больница»

В целях исполнения требований Федерального закона от 26.07.2017 г. № 187- ФЗ «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», Постановлению Правительства РФ от 8 февраля 2018 г. № 127 «Об утверждении Правил категорирования объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации, а также перечня показателей критериев значимости объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации и их значений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Аларская районная больница» комиссию по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры (далее КИИ), в составе:
 - Председателя комиссии:
 Муруева Д.А. главный врач.

1.2. Членов комиссии:

Занданова Т.Б. – главный бухгалтер;

Жербакова М.Г. - заместитель главного врача по организационнометодической работе;

Рахматулина A.A. - заместитель главного врача по медицинской части:

Иванов Н.В. - Программист;

Хамитов А.Р. - Программист;

Кузьмина А.А. – Начальник отдела кадров.

- 2. В своей работе комиссии строго руководствоваться требованиями нормативных документов в сфере обеспечения безопасности КИИ.
- 3. Комиссии в срок до 30 ноября 2018 года разработать перечень объектов КИИ, подлежащих категорированию.

- Комиссии в срок до 31 декабря 2018 года провести категорирование 4. объектов КИИ в соответствии с утвержденным перечнем (п. 3 настоящего Приказа) согласно Постановлению Правительства РФ от 8 февраля 2018 года № 127 «Об утверждении Правил категорирования объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации, а также перечня показателей критериев значимости объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации и их значений» результаты категорирования во ФСТЭК России согласно Приказу ФСТЭК России от 22.12.2017 г. № 236 «Об утверждении формы направления сведений о результатах присвоения объекту критической информационной инфраструктуры одной из категорий значимости либо об отсутствии необходимости присвоения ему одной из таких категорий».
 - 5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 - 6. Приказ вступает в силу со дня его регистрации.

Главный врач

(Je)

Муруева Д.А.